FSO = 满量程输出
1 BFSL (最适合直线) 方法
2 30V电源，最大负载和校准信号。
TPHA
高压变送器
的场合或智能控制系统。
主要特征
• 压力范围:

传感器上。
3
订货代码
例 1： TPHA-E-D-V-B02M-L
变送器：输出信号 4⋯20mA(2线制)，带热压口 9/16-18UNF内螺纹， 6极接头，0-2000bar。
例 2： TPHA-N-D-V-B02M-V
变送器：输出信号 4⋯10Vdc，带热压口 9/16-18UNF内螺纹， 6极接头，0-2000bar(1ms) 。
附件
接头
V 型连接
内接头 保护等级 IP66              CON300
P 型连接
内接头 保护等级 IP40              CON320
内接头 90°保护等级 IP40           CON322
内接头 保护等级 IP67              CON321
E 型连接
3 极接头+地线  DIN43650A ISO4400    CON 006
保护等级：IP65
M 型连接
3 极接头+地线  DIN43650A ISO4400    CON 008
保护等级：IP65
 4
压力变送器 TPHA
不同于标准的机械或电气特征可按要求
订制
6极接头
电气连接
V
标准
7极接头
4/6极屏蔽电缆
4极插座接头
4极小插座接头
按要求可选
P
F
E
M
响应时间
L
V
标准
快速
F-250-C (9/16-18UNF 内螺纹)
M16x1.5
过程连接（压力接口）
D
标准
按要求可选
E
0.1 .. 10.1 Vdc
0.1 .. 5.1 Vdc
4 .. 20 mA
0 .. 10 Vdc
0 .. 5 Vdc
1 .. 5 Vdc
1 .. 10 Vdc
1 .. 6 Vdc
输出信号
C
标准
按要求可选
E
N
B
M
P
Q
R
1 .. 11 Vdc (电源18..30Vdc) S
压力量程范围
B15C